
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Облучье» имени  

Героя Советского Союза Юрия Владимировича Тварковского 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.03.2020                                                                                                         № 3 

 

Об организации образовательной деятельности в МБОУ СОШ № 3 в 

условиях распространения новой короновирусной инфекции 

 

В соответствии с приказом комитета образования ЕАО от 20.03.2020 №145 

«Об организации образовательной деятельности в организациях, 

реализующих образовательные программы начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, образовательные программы среднего 

профессионального образования, соответствующего дополнительного 

профессионального образования и дополнительные общеобразовательные 

программы, в условиях распространения новой короновирусной инфекции на 

территории Еврейской автономной области» и приказом Отдела образования 

Администрации муниципального образования «Облученский 

муниципальный район» от 20.03.2020 № 33 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 30 марта по 11 апреля 2020 года организовать реализацию основных 

общеобразовательных программ в дистанционной форме и (или) 

электронной форме обучения, считая основной платформой 

дистанционного обучения «ЯКласс». 

2. В дополнении  к основной платформе учителям использовать: 

платформы «Учи.ру», РЭШ,  WhatsApp, Skype. 

3. Проводить дистанционное обучение  согласно основному расписанию 

уроков и временному промежутку: 

 

1 урок  8.30-9.00 

2 урок  9.10-9.40 

3 урок  9.50-10.20 

4 урок  10.30-11.00 

5 урок  11.10-11.40 

6 урок  11.50-12.20 

7 урок  12.30-13.00 


